Άρθρο	15:		Εγγυήσεις 

15.1.	Εγγύηση	συμμετοχής	στο	διαγωνισμό 

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 
φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016 εγγύησης συμμετοχής, ποσού 
εκατόν	δώδεκα	χιλιάδων	εννιακοσίων	ενενήντα	πέντε	Ευρώ (112.995,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 
ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση. 

Οι εγγυήσεις συμμετοχής περιλαμβάνουν κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία, σύμφωνα με το